事件の番号 件 名 議決の結果 議 決 の 理 由

歳出については、令和６年度定額減税補足

給付金の不足額給付のほか、新たに穀類乾

燥調製施設を整備する法人への補助や、宇

部西消防署新築工事に伴う経費などを補正

し、歳入については、歳出に伴う国・県支

出金や市債などを補正するもので、また、

継続費については、宇部西消防署整備事業

を変更するものであり、必要やむを得ない

ものと認めた。

予 算 決 算 委 員 会 審 査 報 告 書

  本委員会に付託の事件は、審査の結果、下記のとおり決定したので、会議規則第１０９条の規

定により報告します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　予算決算委員長  　猶　　　克　実

議 案
第 ５ １ 号

令和７年度宇部市一般会計
補正予算（第１回）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和７年(2025年)６月２６日

  宇部市議会議長 　山　下　節　子    様

記

原 案 可 決